ESTADOS No. 119

RADICACION CLASE DE PROCESO

2021-00214

2021-00271

2021-00463

2021-00477

2021-00510

2022-00046

2022-00056

2022-00088

2022-00173

2022-00199

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

SUCESION INTESTADA

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

CREDISERVIR

AURA MERCEDES SANTOS
RUEDAS ACTUANDO EN
REPRESENTACION DE SU
HIUAMENORM.J.TS. Y
OTRO

CREDISERVIR

BANCOLOMBIA S.A.
COOPERATIVA DE AHORRO
Y CREDITO DE SANTANDER
LIMITADA “FINANCIERA
COMULTRASAN

JOSE DEL CARMEN
CARDENAS

PABLO HELI CHINCHILLA
PINO

EDUARDO ENRIQUE
SANCHEZ HERRERA

EDWIN ALVAREZ ASCANIO

M.L.P.

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 13/07/2023

DEMANDADO

CARLOS ANDRES ROZO
CARRASCAL

CARLOS ANDRES TRIGOS
PENARANDA Y OTROS

LUISA FERNANDA
CARVAJALINO RODRIGUEZ

LEONARDO TORO NINO

RAMON SANCHEZ PEREZ

IVAN BARBOSA NAVARRO

HENRY AUGUSTO AMAYA
BARRERA

CARLOS MARIO
BALLESTEROS BARRIOS
RICHAR RICARDO RAMOS
MERCADO

C.LG.

ACTUACION

APROBACION LIQUIDACION DE COSTAS,
CORRASE TRASLADO DEL AVALUO
COMERCIAL

AUTO RECONOCE PERSONERIA

SEGUIR ADELANTE EN LA EJECUCION,
CONDENAR EN COSTAS

AUTO TOMA NOTA DEL REMANENTE

AUTO ORDENANDO EMPLAZAMIENTO

AUTO ORDENANDO EMPLAZAMIENTO

AUTO ORDENANDO EMPLAZAMIENTO

AUTO ORDENANDO EMPLAZAMIENTO

SEGUIR ADELANTE EN LA EJECUCION,
CONDENAR EN COSTAS

AUTO NO ACCEDER A LA MEDIDA

FECHA AUTO CUAD.

12-07-2023 1
12-07-2023 1
12-07-2023 1
12-07-2023 1
12-07-2023 1
12-07-2023 1
12-07-2023 1
12-07-2023 1
12-07-2023 1
12-07-2023 1

Pagina 1



2022-00247

2023-00104

2023-00112
2023-00401

2023-00410

2023-00420

2023-00423

2023-00425

2015-00425

2022-00519

2023-00361

2023-00418

2023-00422

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR

PRUEBA ANTICIPADA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

CREDISERVIR

CREDISERVIR

GRUPO VERJEL PEREZS.AS.

HUMBERTO GALEANO
QUINTERO Y OTROS

CREDISERVIRY OTRO
CREDISERVIRY OTRO
CREDISERVIRY OTRO

CREDISERVIRY OTRO

GLORIA TRIGOS CAICEDO

en representacion de su hija
ATS.T.

KARINA TORCOROMA
CASTILLO GARCIA actuando
como agente oficiosa de su
hermano FABIAN ANTONIO
CASTILLO GARCIA

AURA ESTELA MANZANO
LOPEZ actuando como
agente oficioso de su
hermano GUSTAVO
MANZANO LOPEZ
ALEXANDER MUNOZ PABON
Apoderado Judicial del
sefor

ALBERTO ALVAREZ
GALLARDO

ANA ILCE ROJAS ASCANIO

JULIO FERNANDO ALVERNIA
VEGA Y OTROS

JOSE ORLANDO
CARVAJALINO CARVAJALINO
Y OTROS

CARMEN EMILIA QUINTERO
CLARO Y OTRO

SILVANO CALVO CALVO

TERESA DE JESUS
CARDENAS EPALZA

MARIA DEL CARMEN
ARMESTO ALVAREZ Y OTRO
LAURA VANESA AMAYA
PICON Y OTRO

JAIDER JOSE SANTIAGO
CONTRERAS Y OTROS

NUEVA EPS

COMFAORIENTE

SANITAS EPS

CENTRALES ELECTRICAS DEL
NORTE DE SANTANDER S.A.
ESP — CENS

COOSALUD-EPS Y OTRO

SEGUIR ADELANTE EN LA EJECUCION,
CONDENAR EN COSTAS

AUTO ORDENANDO EMPLAZAMIENTO

AUTO TERMINACION POR PAGO
AUTO INADMITE LA DEMANDA
AUTO INADMITE LA DEMANDA
AUTO INADMITE LA DEMANDA
AUTO INADMITE LA DEMANDA

AUTO INADMITE LA DEMANDA

INCIDENTE DE DESACATO

INCIDENTE DE DESACATO

AUTO DEVUELVE EXPEDIENTE

FALLO DE TUTELA

FALLO DE TUTELA

12-07-2023

12-07-2023

12-07-2023

12-07-2023

12-07-2023

12-07-2023

12-07-2023

12-07-2023

12-07-2023

12-07-2023

12-07-2023

12-07-2023

12-07-2023

Pagina 2



NELY LOZANO QUINTERO
Actuando como agente

2023-00447 TUTELA oficioso de su padre SANITAS AUTO ADMISORIO 12-07-2023 1
SALVADOR LOZANO
PERUELA

2023-00448 TUTELA DINAMARCELAASCANIO g7y AUTO ADMISORIO 12-07-2023 1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 13/07/2023, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

et

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA
Secretaria

Pagina 3



