RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 119 FECHA PUBLICACIÓN: 13/07/2023

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2021-00214	EJECUTIVO HIPOTECARIO	CREDISERVIR	CARLOS ANDRÉS ROZO CARRASCAL	APROBACIÓN LIQUIDACIÓN DE COSTAS, CÓRRASE TRASLADO DEL AVALUÓ COMERCIAL	12-07-2023	1
2021-00271	SUCESIÓN INTESTADA	AURA MERCEDES SANTOS RUEDAS ACTUANDO EN REPRESENTACIÓN DE SU HIJA MENOR M.J.T.S. Y OTRO	CARLOS ANDRÉS TRIGOS PEÑARANDA Y OTROS	AUTO RECONOCE PERSONERÍA	12-07-2023	1
2021-00463	EJECUTIVO	CREDISERVIR	LUISA FERNANDA CARVAJALINO RODRIGUEZ	SEGUIR ADELANTE EN LA EJECUCIÒN, CONDENAR EN COSTAS	12-07-2023	1
2021-00477	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	LEONARDO TORO NIÑO	AUTO TOMA NOTA DEL REMANENTE	12-07-2023	1
2021-00510	EJECUTIVO	COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO DE SANTANDER LIMITADA "FINANCIERA COMULTRASAN	RAMÓN SÁNCHEZ PÉREZ	AUTO ORDENANDO EMPLAZAMIENTO	12-07-2023	1
2022-00046	EJECUTIVO	JOSÉ DEL CARMEN CÁRDENAS	IVÁN BARBOSA NAVARRO	AUTO ORDENANDO EMPLAZAMIENTO	12-07-2023	1
2022-00056	EJECUTIVO	PABLO HELI CHINCHILLA PINO	HENRY AUGUSTO AMAYA BARRERA	AUTO ORDENANDO EMPLAZAMIENTO	12-07-2023	1
2022-00088	EJECUTIVO	EDUARDO ENRIQUE SÁNCHEZ HERRERA	CARLOS MARIO BALLESTEROS BARRIOS	AUTO ORDENANDO EMPLAZAMIENTO	12-07-2023	1
2022-00173	EJECUTIVO	EDWIN ALVAREZ ASCANIO	RICHAR RICARDO RAMOS MERCADO	SEGUIR ADELANTE EN LA EJECUCIÒN, CONDENAR EN COSTAS	12-07-2023	1
2022-00199	EJECUTIVO SINGULAR	M.L.P.	C.L.G.	AUTO NO ACCEDER A LA MEDIDA	12-07-2023	1

2022-00247	EJECUTIVO	CREDISERVIR	JULIO FERNANDO ALVERNIA VEGA Y OTROS	SEGUIR ADELANTE EN LA EJECUCIÒN, CONDENAR EN COSTAS	12-07-2023	1
2023-00104	EJECUTIVO	CREDISERVIR	JOSÉ ORLANDO CARVAJALINO CARVAJALINO Y OTROS	AUTO ORDENANDO EMPLAZAMIENTO	12-07-2023	1
2023-00112	EJECUTIVO SINGULAR	GRUPO VERJEL PÉREZ S.A.S.	CARMEN EMILIA QUINTERO CLARO Y OTRO	AUTO TERMINACIÓN POR PAGO	12-07-2023	1
2023-00401	PRUEBA ANTICIPADA	HUMBERTO GALEANO QUINTERO Y OTROS	SILVANO CALVO CALVO	AUTO INADMITE LA DEMANDA	12-07-2023	1
2023-00410	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR Y OTRO	TERESA DE JESUS CARDENAS EPALZA	AUTO INADMITE LA DEMANDA	12-07-2023	1
2023-00420	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR Y OTRO	MARIA DEL CARMEN ARMESTO ALVAREZ Y OTRO	AUTO INADMITE LA DEMANDA	12-07-2023	1
2023-00423	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR Y OTRO	LAURA VANESA AMAYA PICON Y OTRO	AUTO INADMITE LA DEMANDA	12-07-2023	1
2023-00425	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR Y OTRO	JAIDER JOSE SANTIAGO CONTRERAS Y OTROS	AUTO INADMITE LA DEMANDA	12-07-2023	1
2015-00425	TUTELA	GLORIA TRIGOS CAICEDO en representación de su hija A.T.S.T.	NUEVA EPS	INCIDENTE DE DESACATO	12-07-2023	1
2022-00519	TUTELA	KARINA TORCOROMA CASTILLO GARCIA actuando como agente oficiosa de su hermano FABIAN ANTONIO CASTILLO GARCIA	COMFAORIENTE	INCIDENTE DE DESACATO	12-07-2023	1
2023-00361	TUTELA	AURA ESTELA MANZANO LOPEZ actuando como agente oficioso de su hermano GUSTAVO MANZANO LOPEZ	SANITAS EPS	AUTO DEVUELVE EXPEDIENTE	12-07-2023	1
2023-00418	TUTELA	ALEXANDER MUÑOZ PABON Apoderado Judicial del señor ALBERTO ALVAREZ GALLARDO	CENTRALES ELECTRICAS DEL NORTE DE SANTANDER S.A. ESP – CENS	FALLO DE TUTELA	12-07-2023	1
2023-00422	TUTELA	ANA ILCE ROJAS ASCANIO	COOSALUD-EPS Y OTRO	FALLO DE TUTELA	12-07-2023	1

2023-00447	TUTELA	NELY LOZANO QUINTERO Actuando como agente oficioso de su padre SALVADOR LOZANO PEÑUELA	SANITAS	AUTO ADMISORIO	12-07-2023	1
2023-00448	TUTELA	DINA MARCELA ASCANIO ORTEGA	SANITAS	AUTO ADMISORIO	12-07-2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 13/07/2023, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria